
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE

pow. radomszczański ZARZĄDZENIE NR 99/2024
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 23 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872 oraz z 2024 r. poz 1089) oraz na podstawie Uchwały Nr VII.34.2024 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 23 sierpnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam 
co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem ni- 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2024 r.:

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Gminy

i^tOjthrowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 99/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 sierpnia 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice ___________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 90 134,75 351 183,50 441 318,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 27 136,50 27 136,50

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 27 136,50 27 136,50

Własne 0,00 27 136,50 27 136,50

75095 Pozostała działalność 15 000,00 324 047,00 339 047,00

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 74 860,19 74 860,19

Własne 0,00 74 860,19 74 860,19

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 15 332,81 15 332,81

Własne 0,00 15 332,81 15 332,81

6207

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 194 098,82 194 098,82

Własne 0,00 194 098,82 194 098,82

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 39 755,18 39 755,18

Własne 0,00 39 755,18 39 755,18

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 044,51 12 044,88 27 089,39
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 044,51 12 044,88 27 089,39

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 044,88 12 044,88
Własne 0,00 12 044,88 12 044,88

BeSTia Strona 1 z 2



758 Różne rozliczenia 9 586 971,30 0,01 9 586 971,31
75816 Wpływy do rozliczenia 16,81 0,01 16,82

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16,81 0,01 16,82
Własne 16,81 0,01 16,82

801 Oświata i wychowanie 2 410 097,07 2 100,00 2 412197,07
80113 Dowożenie uczniów do szkół 19 645,07 2 100,00 21 745,07

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 12 328,00 2 100,00 14 428,00
Własne 12 328,00 2 100,00 14 428,00

852 Pomoc społeczna 751 683,00 27 136,50 778 819,50
85219 Ośrodki pomocy społecznej 177 933,00 27 136,50 205 069,50

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 27 136,50 27 136,50

Własne 0,00 27 136,50 27 136,50
855 Rodzina 1 822 293,00 2 188,00 1 824 481,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 268,00 2 188,00 40 456,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 268,00 2 188,00 40 456,00

Zlecone 38 268,00 2 188,00 40 456,00

Razem: 36 339 258,70 394 652,89 36 733 911,59

mgr

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 99/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 sierpnia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 198 895,21 -9 900,00 188 995,21
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 779,21 -9 900,00 133 879,21

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 2 100,00 24 100,00
Własne 22 000,00 2 100,00 24 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 279,21 -12 000,00 50 279,21
Własne 62 279,21 -12 000,00 50 279,21

750 Administracja publiczna 4 779 662,41 409 910,14 5 189 572,55
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 181 439,95 46 938,33 4 228 378,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 299 784,50 34 938,33 334 722,83
Własne 299 784,50 34 938,33 334 722,83

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00
Własne 0,00 12 000,00 12 000,00

75095 Pozostała działalność 186 570,00 362 971,81 549 541,81
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 143,22 11 823,39 31 966,61

Własne 20 143,22 11 823,39 31 966,61
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 47 719,19 47 719,19

Własne 0,00 47 719,19 47 719,19

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 773,81 9 773,81
Własne 0,00 9 773,81 9 773,81

4300 Zakup usług pozostałych 5 370,00 -2 185,00 3 185,00
Własne 5 370,00 -2 185,00 3 185,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 7 885,00 7 885,00
Własne 0,00 7 885,00 7 885,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 615,00 1 615,00
Własne 0,00 1 615,00 1 615,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 11 371,00 11 371,00

Własne 0,00 11 371,00 11 371,00

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 2 329,00 2 329,00

Własne 0,00 2 329,00 2 329,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 38 786,42 53 786,42

BeSTia Strona 1 z 3



Własne 15 000,00 38 786,42 53 786,42
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 194 098,82 194 098,82

Własne 0,00 194 098,82 194 098,82
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 755,18 39 755,18

Własne 0,00 39 755,18 39 755,18
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 794 066,10 18 948,24 813 014,34

75412 Ochotnicze straże pożarne 771 266,10 18 948,24 790 214,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 700,00 18 948,24 107 648,24

Własne 88 700,00 18 948,24 107 648,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 0,00 515 000,00
0,00 515 000,00 515 000,00

Własne 515 000,00 -515 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 287 741,37 30 000,00 3 317 741,37
80101 Szkoły podstawowe 51 000,00 30 000,00 81 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 30 000,00 81 000,00
0,00 30 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna 25 284,50 34 938,33 60 222,83
85219 Ośrodki pomocy społecznej 22 284,50 34 938,33 57 222,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 284,50 34 938,33 45 222,83
Własne 10 284,50 34 938,33 45 222,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 972 582,96 -1 903,36 1 970 679,60
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 415 944,64 -1 903,36 414 041,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85 369,24 -1 903,36 83 465,88
Własne 85 369,24 -1 903,36 83 465,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 332 363,97 0,01 2 332 363,98
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 871 962,49 0,01 871 962,50

6100
Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych

0,00 0,01 0,01

Własne 0,00 0,01 0,01

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody 0,00 10 000,00 10 000,00

92595 Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna 62 356,68 -5 000,00 57 356,68
92695 Pozostała działalność 14 500,00 -5 000,00 9 500,00

BeSTia Strona 2 z 3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -5 000,00 4 000,00
Własne 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

Razem: 32 751 219,44 486 993,36 33 238 212,80

mgr in t  Edyta Majchrowska

BeSTia Strona 3 z 3



Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 3 do zarządzenie nr 99/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 sierpnia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 017 078,09 2188,00 2 019 266,09

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

38 268,00 2 188,00 40 456,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 268,00 2 188,00 40 456,00
Zlecone 38 268,00 2 188,00 40 456,00

Razem: 4 292 379,61 2 188,00 4 294 567,61

WÓJpGminy

mgr in l  EdpcrfAajclirowska

BeSTia Strona 1 z 1


